

4 - 6 MAYIS 2016 FABTECH MEKSİKA FUARI RAPORU

Resmi Web Sitesi:	http://mexico.fabtechexpo.com/
Gelecekteki Fuarın Tarihleri:	Mayıs 2017 – Monterrey Mayıs 2018 – Mexico City
Düzenlenme Sıklığı:	Her Yıl
Organizasyon:	Fabricators & Manufacturers Association, International Society of Manufacturing Engineers

Konu Başlıkları:

- Takım Tezgahları
- Kalıp Makinaları
- Sac İşleme Prosesleri
- Kaynak Teknolojileri
- Boru İşleme

Metrekare Fiyatı:

3 Farklı Fuar Aynı anda düzenlenmektedir. Weldmex, Metalform Mexico, COATech

Benzer fiyatlar 3 fuarda da geçerlidir.

0 – 200	sq. Ft -	\$38.00 USD
201– 800	sq. Ft -	\$36.00 USD
800– 4000	sq. Ft -	\$33.00 USD
Over 4000	sq. Ft -	\$31.00 USD

200 sq. Ft. = 18.58 metrekare – \$7,600.00 USD

Fuar Alanı:

[Centro Banamex](#) 11200 Ciudad de México, D.F. Mexico City, Mexico

Fuar alanı şehrin içinde olup, şehirdeki trafik nedeni ile yakın bir otelde konaklamanız önerilmektedir.

Saatleri: 13:00 – 20:00 – Ziyaretçilerin yoğun olarak fuarı ziyaret ettiği gün 2. gün olarak gözlemlenmiştir. Eski fuarlara katılım gösteren katılımcılardan fuara olan ilginin bu sene itibari ile düştüğünü söylemişlerdir.

Katılımcı Sayısı/ Profili:

Toplam 492 Katılımcı firma altında 1500'e yakın marka fuarda yerini almıştır.

Ziyaretçi Sayısı:

Henüz açıklanmamıştır.

MİB Katılımı:

Makine Tanıtım Grubu daveti ile gidilen fuarda MİB, makine mühendisliği görevini yürüten Artun BÖLGEN tarafından temsil edilmiştir.

Bu kapsamda fuarda kataloğumuz ve kataloğumuzu içeren CD'lerimiz dağıtılmıştır.

Standı ziyaret eden ziyaretçilere sordukları sorular çerçevesinde ise hem yönlendirme yapılmış hem de ilgili firmalarımızın bulunduğu katalog sayfaları işaretlenerek verilmiştir. Standı ziyaret eden kişilere ait kartvizit listesine [buradan](#) ulaşılabilir.

Standlarda makineleri bulunan Türk firmalarının tamamı ziyaret edilmiş, fuarda bulunan temsilcileri ile görüşülmüş, hem fuar hem de Meksika pazarı hakkında bilgi alınmıştır.

Standı ziyaret eden Ekonomi Bakanlığı Ticaret Müşaviri Sn. Hakan SÜMER ile Meksika'daki iş olanakları konuşulmuştur. Otomotiv endüstrisinin güçlü olduğu bir ülke olan Meksika'da, yan sanayi olanakları gelişmiştir.

Organizatörlerden Fabricators & Manufacturers Association derneği ile işbirliği içinde olmak için girişimlerde bulunulmuş, ilgili derneğin web sitesi organizasyonları ve diğer işleyişi incelenmiştir. Aynı derneğin içinde bulunan diğer Tube & Pipe Association ile de üyeleri konusunda temasa geçilecektir. Bundan sonra her iki organizasyon da hedef derneklerden biri olacak üyeleri incelenerek üyelerimize bilgi verilecektir.

Organizasyonel Katılım:

Türk Makine Tanıtım Grubu ile yaklaşık 30 m² info standı beraber yer alınmıştır. MİB dışında bu fuara ENOSAD ve AKDER temsilcileri de katılmıştır.

Fuara katılım gösteren firmalara hizmet veren Altas Expo temsilcileri de fuar alanında görülmüştür. Ekonomi Bakanlığı'nın web sitesinde teşvikli fuarlar listesinde görülen fuarda, teşviklerden yararlanılması için fuar firmasından alınacak fatura ilgili bir sorun çıkması halinde bu firma ile görüşülmesi önerilmektedir.

İzlenimler:

Fuar Meksika'da, konusunda düzenlenen en iyi fuar olma özelliğini taşımaktadır. Ziyaretçilerin çoğunluğu İspanyolca dili dışında dil bilmemektedir. Bu sebeple fuara katılım gösterecek firma temsilcilerinin mutlaka İspanyolca bilen bir tercüman ile gitmesi önerilmektedir.

Genellikle Türk firmaları Meksika'nın uzaklığı ve pazarda iş yapmanın zorlukları sebebi ile distribütör firmalar ile birlikte çalışmaktadır.

Fuarın ziyaretçi bakımından az ilgi çektiği söylenebilir. Kalabalık olarak görülen tek gün 2. gün olarak gözlmlenmiştir. Hava sıcaklığı sebebi ile insanların oldukça rahat ve yavaş hareket ettikleri, Avrupa ve Türkiye şartlarına göre daha az çaba sarfettikleri görülmüştür. Kıyafet konusunda da oldukça rahat olan katılımcılardan fazla beklenti olmaması önemlidir.

Alım gücü ülkemize benzer olan Meksika'da satış ve gümrük konusunda büyük sıkıntılar yaşanmamaktadır. Neredeyse bir hafta sonra Arjantin'de düzenlenecek olan FIMAQH Fuarına da burada geçiş yapılabilir. Arjantin ise gümrük korunma önlemleri sebebi ile sıkıntılı bir pazar olarak karşımıza çıkmaktadır.

Kaynak Makinaları, Kompresörler, Testere ve Boyahane imalatçılarımızın fuara katılım göstermesi durumunda rakip firmalar karşısında şanslı olacakları düşünülmektedir.

Fuar kataloğu elimizde bulunan, fuar ile ilgili olarak sormak istediğiniz detay bilgiler olması durumunda MİB ofisinden Artun Bölgen ile iletişime geçilebilir.

Monterrey'de düzenlenen fuarların daha yavaş geçtiği öğrenilmiştir. Her yıl katılım göstermek yerine iki sene de bir olan Mexico City'deki fuara katılım gösterilmesi bütçe konusunda sıkıntı yaşayan firmalar için daha yerinde olacaktır.

Meksika'da dolaşırken gece saatlerinde ve şehrin belirli bölgelerinde güvenlik riskiniz üst düzeydedir. Bu sebeple değerli eşyalarınızı, yüklü miktarda parayı veya pasaportunuzu yanınızda taşımamamız önerilmektedir.

Meksika'da iş yapmak isteyen Türk firmaları için, Meksika'da yerleşik, bütün hizmetleri veren bir Türk'e ati firma bulunmaktadır. www.turkmex.com.mx adresinden Ali Karabulut'a ulaşılabilir.

Üye Firma Katılımı:

Fuarda makinası bulunan firmalarımız: Baykal, Durmazlar, Cematek, Dirinler, Çağdaş Makine, MVD, Akyapak, Ajan, Elmalı, Toskar, Nukon firmalarıdır. Bu firmalarımız dışında iki Türk firması daha bu fuara katılım göstermiştir. Bazı firmalarımız Amerika Birleşik Devletleri'nde faaliyet gösteren şirketleri ile fuara katılım sağlamışlardır.

Meksika Ekonomik Göstergeleri:

Kişi Başına Düşen Yurt İçi Hasıla: 10.622 USD (2016)

Nüfus: 122.475.000 Kişi (2016)

Yıllık Büyüme : 3,3% - IMF (2016)

Fuarda çekilen fotoğraflar aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.